
1

ROMÂNIA
JUDEŢUL  MUREŞ

COMUNA BEICA DE JOS
-PRIMAR-

BEICA DE JOS, str. Principală nr.215
E-mail: beica@cjmures.ro, Tel./ Fax. 0265-719612

DISPOZIŢIA  NR. 6

din 23.01.2014

privind convocarea Consiliului Local al comunei Beica de Jos, judeţul Mureş în şedinţă 

ordinară, pentru data de 28.01.2014 ora 13 °°, în localul sediului administrativ

Moldovan Maria, primarul comunei Beica de Jos, judeţul Mureş;

Având în vedere prevederile art. 39 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

D I S P U N E :

Articol unic.  Se convoacă Consiliul Local al comunei Beica de Jos, judeţul Mureş în şedinţă 

ordinară  pentru data de 28.01.2014, ora 13 °°, în localul sediului administrativ, cu următoarea

Ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local pe anul 2014

2. Diverse                                                                                                         

                                                                            

                                                                                             

                         PRIMAR,                                                                Avizat pentru legalitate

                  Moldovan Maria                                                                       Pentru

      SECRETAR,                                                   

                                                                                                                 Suciu Lenuța




